PORTARIA Nº. 16 DE 07 DE ABRIL DE 2019.

A Diretora Geral da FAAHF – Faculdade Arnaldo Horácio Ferreira, Dra. Maria

Angélica Cardoso Ferreira de Sousa, no uso de suas atribuições regimentais e

legais,

RESOLVE:

Art.1º. Nomear para compor a COLAP – Comissão Local de Acompanhamento e

Controle Social do Programa Universidade para Todos – PROUNI da Faculdade

Arnaldo Horácio Ferreira – FAAHF:

 Representantes do Corpo Discente

o Titular: Caique Yohan Da Silva Souza;

o Suplente: Milena Nadine Richter.

 Representantes do Corpo Docente:

o Titular: Patricia Torunsky;

o Suplente: Rossana dos Santos.

 Representantes da IES:

o Titular: Fábio Piccoli;

o Suplente: Perla Viviam da Silva.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Maria Angélica Cardoso Ferreira de Sousa
Diretora Geral